
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.02.2024 №  24 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в городе 

Москве от 03.03.2014 № 22 «Об утверждении 

Положения об обеспечении сохранности 

муниципальной собственности жилищно-

коммунального комплекса и создании 

комиссии по обеспечению сохранности 

муниципальной собственности жилищно-

коммунального комплекса»  

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский, в связи с 

организационно-штатными изменениями в администрации поселения Киевский, 

постановляет: 

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Киевский 

в городе Москве от 03.03.2014 № 22 «Об утверждении Положения об обеспечении 

сохранности муниципальной собственности жилищно-коммунального комплекса и 

создании комиссии по обеспечению сохранности муниципальной собственности 

жилищно-коммунального комплекса», изложив Приложение 2 в новой редакции, 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации поселения 

Киевский Дёмочкина А.И. 

 
 
Глава администрации поселения Киевский Н.М. Волков 

 



                                                                                Приложение 

                                                                                к постановлению администрации 

                                                                                поселения Киевский в городе Москве 

                                                                                от 08.02.2024 №  24 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению сохранности муниципальной собственности 

жилищно-коммунального комплекса поселения Киевский 

 

 

Председатель 

комиссии: 

 

Первый заместитель главы администрации поселения 

Киевский; 

 

Члены комиссии: Заместитель главы администрации поселения Киевский; 

 

 Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства администрации поселения Киевский; 

 

 Начальник отдела ГО и ЧС, общественной безопасности 

и мобилизационной работе администрации поселения 

Киевский; 

 

 Заместитель главного бухгалтера – заместитель 

начальника отдела экономики, финансов и 

бухгалтерского учета администрации поселения 

Киевский; 

 

 Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства 

администрации поселения Киевский; 

 

По согласованию: Представитель управляющей компании; 

 

По согласованию: Представитель организации обслуживающие объекты 

дорожного хозяйства; 

 

По согласованию: Представитель организации обслуживающие дворовые 

территории; 

 

Секретарь: 

 

Главный специалист отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства администрации поселения 

Киевский. 

 


